Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

10| Gmina Ludwin

Pytan fyczace transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

1 | Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. tak

? Prosimy o informacjg czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli tak
tak to prosimy o informacjg czy na o$wiadezeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.

3 W zwigzku z zawarta w SIWZ informacjg o zloZeniu o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa tak
bankowego prosimy o informacjg¢ czy na o§wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytowg oraz
finansowane;j / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacjg czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

4 a) Jezeli tak - prosimy o podanie lacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.

771960,00
b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrodel.

Pytania dotyez
{prosimy o informacje zgo

Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

Odpowiedz
Klienta

I zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): s
Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zaleglych ;
2 N : nie
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z <
3 5 ) : : nie
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za poérednictwem komornika =
sadowego dzialania windykacyjne zadluzenia w bankach.
5 Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Pafnstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty -
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nicudzieleniu absolutorium organowi ;
6 : : ; : o % : - nie
wykonawczemu reprezentujacemu Parstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).
7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
wartos¢ zobowigzania ogdtem, wg tytulow dluznych (w tys. PLN): 6454
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): nie
warto$é nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): nie
warto$é kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem srodkéw, o ktérych o
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):
wartosé kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem srodkéw, o ktérych Lo

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczgce dofinansowania z UE oraz przedsie
' (prosimy o informacje zg

Pytanie do Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach
budzetu roku biezgcego z podzialem na:

ego oraz lat poprzednich

Odpowiedz
Klienta

warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN):

97




w tym, warto$é $rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 797

warto$¢ zlozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):

w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiata zwrdci¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywiazania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwréconych w nie
ciggu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorecznym podpisem
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